
UCHWAŁA NR 6/296/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2024  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2024 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja 
imprez sportowych” 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), załącznika nr 2 do uchwały 
Nr 49/2626/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 grudnia 2023 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2024-2025 przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zmienionej uchwałą  
Nr 2/46/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2024 r.,  
a także na podstawie § 2 ust. 23 Procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiących załącznik  
nr 1 do uchwały Nr 48/2599/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 listopada 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

§  1. W uchwale Nr 12/600/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 marca 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2024  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2024 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja imprez sportowych”, 
zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 1/32/24 z dnia  
14 maja 2024 r. oraz Nr 2/63/24 z dnia 21 maja 2024 r., w załączniku nr 3 wprowadza się, 
następujące zmiany: 
 
1) wykreśla się pozycje nr 5 i 18; 
 
2) pozycja nr 10 otrzymuje brzmienie: 

10 22 
IV Memoriał 

Henryka 
Drzymalskiego 

Bydgoska 
Fundacja 
Tenisowa 
"GEM" 

Bydgoszcz 28 100,00 12 000,00 37 11 000,00 39,15 

 
3) pozycja nr 22 otrzymuje następujące brzmienie:  

22 48 

Puchar 
Marszałka 

Województwa 
Kujawsko-

Pomorskiego 
Piotra 

Całbeckiego  
w Żeglarstwie 

 Toruński 
Okręgowy 
Związek 
Żeglarski 

Toruń 23 100,00 
15 

000,00 
36 15 000,00 64,94 

 
 
 
 
 



4) pozycja nr 25 otrzymuje brzmienie: 

25 54 

XXIV Otwarte 
Mistrzostwa 

Polski 
Zrzeszenie 

Ludowe LZS  
w Kajakarstwie 

Juniorów  
i Młodzików  

i XXXIV 
Memoriał 

Leona 
Grabowskiego 
w Kajakarstwie 

Klub 
Sportowo- 

Turystyczny 
Włókniarz 

toruński 13 000,00 7 700,00 34 7 000,00 53,85 

 
5) pozycja razem otrzymuje brzmienie: 

Razem 2 877 575,00 1 209 641,00   500 000,00 
  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


